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発注課： 上下水道課

入札結果及び契約締結の内容

件 名 遠野浄化センター機械設備更新工事

場 所 遠野市大工町10-10　遠野浄化センター地内

入 札 場 所 遠野市役所本庁舎3F小会議室

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 25,169,000 最低制限価格(税抜) 18,876,750

期 間 令 和 元 年 7 月 30 日 令 和 2 年 2 月 28 日

工 事 の 概 要

・返送汚泥ポンプ　　　N=1台
・塩素接触装置　　　　N=1台
・床排水ポンプ　　　　N=1台
・汚泥棟脱臭ファン　　N=1台
・汚泥棟脱臭塔　　　　N=1台
・汚泥棟床排水ポンプ　N=1台

入 札 日 時 令 和 元 年 7 月 26 日 午　前 11 時 00 分

第 ３ 回
荏原実業株式会社北東北営
業所 辞退

落 札 価 格 ( 税 抜 ） 20,600,000 調査基準価格(税抜) －

入 札 者 氏 名 ･ 名 称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回

昱機電株式会社　向洋電機
事業所 辞退

古河産機システムズ株式会
社東北支店 26,150,000

株式会社ヤマト東北支店 20,600,000 落札

以下余白

0

0

0

0

0

備考

契 約 年 月 日 令和元年7月29日

地方自治法施行令第１６７条第３号

0

0

0

0

0

契 約 の 相 手 方
宮城県大崎市古川駅東一丁目5番11号

株式会社ヤマト東北支店

請 負 金 額 ( 税 込 ) 22,660,000円


